Si nous ajoutons aux chiffres ci-dessus Ie nombre des juifs venus ces
demieres annees de Russie, de Hongrie, d'Autriche, voir meme d'autres
pays etrangers, Ie chiffre des Juifs, citoyens ou non citoyens, vivant
actuellement en Roumanie, depasse celui d'un million deux cent mille ames
(1.200.000). L'importance de ce chiffre parattra encore plus evident si 1'0n
considere que Ie nombre des juifs, dans Ie monde entier est, d'apres les
statistiqu~s du bureau de Philadelphie, ue 14.600.000. Les juifs de
Roumanie representent donc a eux seuls, environ Ie 9% du nombre total des